
 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

Zásady používání Cookies 
 

Úvod 
Společnost používá soubory cookie, když navštívíte naši webovou stránku („www.ozios.com“), 
včetně jakéhokoli mediálního kanálu, mobilní webové stránky nebo mobilní aplikace, které s 
nimi souvisejí nebo jsou s nimi spojeny, aby pomohla zlepšit váš zážitek. 
 
Co jsou cookies? 
 
Soubor cookie je řetězec informací, který vám přiděluje jedinečný identifikátor, jenž se používá 
k uložení ve vašem počítači. Váš prohlížeč poskytne tento jedinečný identifikátor, který se 
použije při každém odeslání dotazu na stránku. Používání souborů cookie na stránce, mimo 
jiné, pro sledování služeb, které jste použili, zaznamenávání registračních informací, 
zaznamenávání vašich uživatelských preferencí, udržování přihlášení na stránce, usnadnění 
nákupních procedur a sledování stránek, které navštívíte. Soubory cookie se používají k 
vylepšení vaší uživatelské zkušenosti. 
 

Typy cookies Účel 
Nezbytné cookies Jedná se o soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování 

webové stránky a jejích funkcí, jako je například přístup k 
zabezpečeným oblastem webu. 

 
Preferované cookies 

Tyto soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si 
volby, které jste provedli v minulosti, například jaký jazyk 
preferujete nebo jaké je vaše uživatelské jméno a heslo, takže se 
můžete automaticky přihlásit. Také se nazývají „funkční soubory 
cookie“. 

 
Statistické cookies 

Shromažďují informace o tom, jak se webová stránka používá, 
například které stránky uživatel navštívil a na které odkazy klikl. 
Jejich jediným účelem je anonymní zlepšování funkcí webových 
stránek. Tyto soubory cookie jsou také známé jako „výkonnostní 
soubory cookie“. 

 
Marketingové cookies 

Sledují online aktivitu a pomáhají inzerentům poskytovat 
relevantnější reklamy nebo omezují počet zobrazení reklamy. Tyto 
soubory cookie mohou sdílet tyto informace s jinými organizacemi 
nebo inzerenty. Jedná se o trvalé soubory cookie. 

 
Jaké cookies používá www.ozios.com? 
Na www.ozios.com používáme soubory cookie na několika stránkách a níže jsou uvedeny 
podrobnější informace o tom, k jakému účelu je používáme a jak dlouho budou trvat. 
 
Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval všechny soubory cookie, ale některé funkce 
nebo služby stránek nemusí bez souborů cookie správně fungovat. 
 

mailto:info@ozios.com
http://www.ozios.com/


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

 
Odstranění souborů cookie z vašeho zařízení. 
Všechny soubory cookie, které již jsou ve vašem zařízení, můžete smazat vymazáním historie 
prohlížení vašeho prohlížeče. Tímto se odstraní všechny soubory cookie ze všech webových 
stránek, které jste navštívili, ale měli byste být vědomi toho, že můžete ztratit i některé uložené 
informace (např. uložené přihlašovací údaje). Pro více informací klikněte zde. 
 

Název Účel Poskytovatel Druh Cookie & Trvání 

XSRF-Token Používá se z bezpečnostních 
důvodů. 

ozios.com Nezbytný soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 
2 hodiny. 

 
Ozios_session 

Uchovává informace, které 
Uživatel zadal a sleduje pohyb 
uživatele v rámci webové 
lokality. 

 
ozios.com 

Nezbytný soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 
2 hodiny. 

myzoneLangua 
ge 

Používá se na vícejazyčných 
webových stránkách k uložení 
jazykových preferencí 
uživatele. 

.ozios.com Preferenční soubor 
cookie. Soubor cookie se 
uloží na 1 měsíc. 

Access_expires Nezaražené. ozios.com Preferenční soubor 
cookie. Soubor cookie se 
uloží na 1 měsíc. 

Access_token Obsahuje bezpečnostní 
pověření pro relaci 
přihlášení a identifikuje 
uživatele. 

.ozios.com Preferenční soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 48 
hodin. 

Refreshtoken Nezaražené. .ozios.com Nezbytný soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 1 
měsíc. 

 
Userid 

 
Nezaražené. 

 
.ozios.com 

Preferenční soubor cookie. 
Soubor cookie je uložený 
až do konce relace. 

_fz_fvdt Pomáhá si zapamatovat 
informace o návštěvnících. 

.mql5.com Preferenční soubor 
cookie. Soubor cookie se 
uloží na 5 dní. 

_fz_gtd Nezaražené. .mql5.com Preferenční soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 4 
dny. 

_fz_ssn Pomáhá identifikovat relace 
návštěvníků. 

.mql5.com Preferenční soubor cookie. 
Soubor cookie se uloží na 1 
hodinu. 

_fz_uniq Používá se na anonymní interní 
statistiky používání webové 
stránky. 

.mql5.com Preferenční soubor 
cookie. Soubor cookie se 
uloží na 6 dní. 

mailto:info@ozios.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

Řízení cookies. 
Pro podrobnější kontrolu nad soubory cookie specifickými pro danou lokalitu zkontrolujte 
nastavení ochrany osobních údajů a souborů cookie ve svém prohlížeči. Klikněte sem pro více 
informací. 
 
Blokování souborů cookie. 
Můžete zabránit ukládání jakýchkoli souborů cookie do vašeho zařízení, ale možná budete 
muset manuálně upravit některé preference při každé návštěvě stránky. A některé služby a 
funkce nemusí fungovat správně (např. přihlášení do vašeho profilu). Klikněte sem pro více 
informací. 
 
 
Datum poslední revize: Leden 2025 

mailto:info@ozios.com
https://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/
https://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/stop-cookies-installed.html

